
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 09 марта 2022 г.                                                                                  № 67-п 

 

О признании утратившим силу Постановления администрации городского 
поселения Петров Вал  № 211-п от 10 сентября  2021 г. «Об утверждении 

формы проверочного листа (списка  контрольных вопросов), 
используемого должностными лицами Администрации городского 

поселения Петров Вал Камышинского муниципального района 
Волгоградской области при осуществлении муниципального  контроля на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте 
и в дорожном хозяйстве» 

 
В соответствии с изменением действующего законодательства в части 

требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов 
форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм 
проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных 
листов, руководствуясь ст. 23 Устава городского поселения Петров Вал, 
администрация городского поселения Петров Вал, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу с 01.02.2022 года постановление 
администрации городского поселения Петров Вал  № 211-п от 10 сентября  2021 г. 
«Об утверждении формы проверочного листа (списка  контрольных вопросов), 
используемого должностными лицами Администрации городского поселения 
Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области при 
осуществлении муниципального  контроля на автомобильном транспорте, 
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве» 

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию. 
 

Глава городского поселения Петров Вал                                     В. В. Карпов 
 

 
 


